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Link do produktu: https://gierlik.com.pl/lalka-simba-evi-ogrodniczka-mm-120-573-3442-p-104299.html

Opis produktu

Lalka Simba Evi ogrodniczka [mm:] 120

(573-3442)

Cena

Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

ilos¢ lat (od)
wymiarl mm
Seria

Kolekcja

Jm

30,68 zt

Produkt na zamoéwienie
HST-573-3442
573-3442
4006592053956

3

120

ogrodniczka

Evi

szt

Laleczka Evi w ogrodzie Evi wzieta sie za porzadki w ogrodzie. Ma rézowe kalosze i $liczng sukienke. Przy ogrodowych pracach
towarzyszy jej stodki kréliczek. Evi ma do dyspozycji 12 akcesoriéw ogrodowych. W zestawie: lalka Evi, kréliczek, 12

ogrodowych akcesoridw.
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